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JÆGERRÅDSBESTYRELSESMØDE ONSDAG DEN 24. OKTOBER 2018, KL. 16.00,  
SHELL BÆKMARKSBRO. 

Deltagere: Søren Hundahl, Kim Bundgaard, Alan Jensen, Jan Juul Christensen, Allan T. Kristensen, Bo Lisby, Simon Lisby og Bjarke 

Kynde.  

 

DAGSORDEN: 

1. Godkendelse af dagsorden 

2. Underskrivelse af mødereferat 

3. Orientering siden sidst 

4. Planlægning af ordinært jægerrådsmøde den 19. februar 2019 

5. Evt. 

 

Ad.1 og 2: 

Dagsorden godkendt og mødereferat fra 2. maj underskrevet. 

 

Ad.3: 

BF orienterede primært om arbejdet i kredsbestyrelsen i perioden siden sidst. 

Som det også fremgår af referaterne fra kredsmøderne, har det været en turbulent periode for kredsarbejdet. 

De enkelte ”sager” blev fremlagt og drøftet. Jægerrådet tog orienteringen til efterretning og manede til, at det skulle forsøges at læge 

åbne sår og igen få et fornuftigt fremadrettet samarbejde til gavn for kredsen og medlemmerne af DJ i kreds 2. 

 

Invitation til møde angående ny struktur i DJ var tidligere fremsendt til jægerrådsmedlemmerne. Programmet blev gennemgået og 

drøftet, og der var enighed om, at det bredt skulle informeres om mødet, i håb om også ekstra stort deltagelse af medlemmer fra Lemvig 

Kommune. 

Mødet afholdes i Aulum Fritidscenter den 31. oktober kl. 19.00 

 

Ad.4: 

Det ordinære jægerrådsmøde for alle medlemmer af DJ i Lemvig Kommune afholdes den 19. februar 2019, kl. 19.00 i Nees-Bøvling-

Lemvig Jagtforenings lokaler på adressen Skovvangvej 16a, Nees, 7570 Vemb. 

Der indkaldes til mødet i JÆGER under foreningsmeddelelser i udgaverne for december, januar og februar. 

På mødet vil der være indlæg fra HB-medlem Norbert Ravnsbæk, kredsformand Jesper Truelsen og Jacob Boni Jacobsen, der er ny 

formand for hjortevildtgruppen Vestjylland. 

 

Ad.5: 

DJ’s medlem af Grønne Råd, Lemvig Kommune er vakant siden Bent Bech-Larsen, af tidsmæssige årsager, ønskede at udtræde. I 

perioden har BF deltaget i møderne. 

Bestyrelsen vil til jægerrådsmødet i februar indstille Bent Dahl, Engbjergvej 33, Lemvig til posten som medlem af Grønne Råd. 

 

Referent: BF 
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